



Bolan Castings Limited

Main RCD Highway, Hub Chowki, District Lasbela, Balochistan
Tel: 0092-853-364036 Fax: 0092-853-363292 Email: bclhub@bclpk.com Web: www.bolancastings.com

ELECTION OF DIRECTORS

The members of Bolan Castings Limited are hereby informed that, pursuant to section 159 (3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, October 28, 2023.

Name	Category
1. Mr. Sikandar M. Khan	Other Director
2. Mr. Sohail Bashir Rana	Other Director
3. Mr. Laeeq Uddin Ansari	Other Director
4. Mr. Syed Muhammad Irfan Aqueel	Other Director
5. Mr. Aamir Amin	Independent Director
6. Mr. Abdul Hamid Ahmed Dagia	Independent Director
7. Mrs. Tabassum Rana	Female & Independent Director

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is equal to the number of directors fixed by the Board of Directors for election, therefore, the aforesaid persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the above referred Annual General Meeting of the Company.

The profiles of the above-named persons have been placed on the Company's website. The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of section 166 of the Companies Act 2017 and the Regulations issued thereunder.

ARAFAT MUSHIR
Company Secretary

▲ Dated : October 20, 2023

12cmx2col.

بولان کاسٹنگز لمیٹڈ



مرکزی آفس: ڈی ایچ سی، حب چوکی، ڈسٹرکٹ لاسبلا، بلوچستان
فون: 0092-853-364036 فیکس: 0092-853-363292 ای میل: bclhub@bclpk.com ویب سائٹ: www.bolancastings.com

ڈائریکٹرز کا انتخاب

بولان کاسٹنگز لمیٹڈ کے ممبران کو بذریعہ نوٹس بلا اطلاع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(3) کے تحت درج ذیل افراد نے بروز ہفتہ 28 اکتوبر، 2023 کو منعقد ہونے والے آئندہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے ارادے کے نوٹس جمع کروائے ہیں۔

نام	کیٹیگری
1- جناب سکندر ایم خان	دیگر ڈائریکٹر
2- جناب سہیل بشیر رانا	دیگر ڈائریکٹر
3- جناب لائق الدین انصاری	دیگر ڈائریکٹر
4- جناب سید محمد عرفان عقیل	دیگر ڈائریکٹر
5- جناب عامر امین	خود مختار ڈائریکٹر
6- جناب عبدالحمید ڈاگیا	خود مختار ڈائریکٹر
7- محترمہ تبسم رعنا	خاتون اور خود مختار ڈائریکٹر

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ کی جانب سے انتخاب کے لئے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد کے مساوی ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کمپنی کے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کئے جائیں گے۔

جن امیدواروں کے نام اوپر دیئے گئے ہیں، ان کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر آویزاں کر دیئے گئے ہیں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری کردہ شرائط و ضوابط کے مطابق خود مختار ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربہ، اہلیت، تنوع، ہنر اور علم کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔

عرفات مشیر
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 20 اکتوبر، 2023

12cmx2col.